
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) oraz na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) w związku z Uchwałą Nr LVI/392/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Zbiczno w drodze 
przetargu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2024 ws. powołania komisji przetargowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członek – Marzena Hartka”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF50024B-5E6D-4B26-931B-5CF996183858. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2


